
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

06 ноября 2023 г.   № 168 

С. Новая Криуша 

 

О присвоении звания «Почетный житель  
Новокриушанского сельского поселения  
Калачеевского муниципального района  
Воронежской области»  
 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания почетный житель сельского 
поселения» от 19.12.2014 года № 118,рассмотрев и обсудив кандидатуры, представить 
на утверждение звания «Почетный житель Новокриушанского сельского поселения», 

Совет народных депутатов Новокриушанского сельского поселения  

РЕШИЛ: 
1. Присвоить звание «Почетный житель Новокриушанского сельского поселения»: 

 

Прокопову Георгию Васильевичу. 

 

2. Опубликовать  настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов 
Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района 
Воронежской области. 

 

 

 

Глава Новокриушанского  
сельского поселения                                               Н.М.Барафанова 


